-
| | . I | |
n
Not available during holidays and Bank Holidays Full list of allergens per dish available on request.

o Vegetarian

SOUP - £4.95

Our soup of the day comes with toasted baguette and butter.

SALADS

Chicken, Bacon & Avocado £9.95 Halloumi & Avocado Salad © £8.95
Chicken and bacon, tossed in a Caesar sauce and served on Halloumi and avocado chunks, served on abed of iceberg

a bed of iceberg lettuce with avocado, cherry tomatoes, lettuce with cherry tomatoes, cucumber and red onion and
cucumber, red onion and garlic croutons. drizzled with balsamic vinegar dressing.

All of our panini are served toasted. Both jackets and panini come with with house-made coleslaw and side salad.

Pulled pork with cheese £9.95 Chorizo and mozzarella £9.95
Mozzarella, fresh tomato £9.95 Bacon and mozzarella £9.95
and red onion ©

Cajun chicken and sweet £9.95

chilli

PANINI & SOUP COMBO - E11.95

Choose any panini from the list above and add it to a steaming bow! of our house-made soup for the perfect lunchtime combo.

ALL DAY BREAKFAST - £795

An all-day favourite. Comes with a delicious sausage, bacon rasher, hash brown, fried egg, baked beans, tomato and mush-
rooms. Served with a slice of your choice of white or wholemeal toast and butter.

ASK ABOUT OUR AFTERNOON TEA!
FROM £29.95PP

Join the Vista crew for an afternoon tea that brings the va-va-voom, the ting-a-ling and the zing! Served on your own little
afternoon tea stand with love and care from our Vista team.

Served: Monday - Friday 12pm - 5pm, Saturday & Sunday 2pm to 5pm




Allergens.

Due to the current nationwide challenges, we are using various suppliers for our ingredients and are currently working to update
our allergen menu to reflect this. While we are reviewing this data we are sorry but we can not guarantee that any product is
completely free from any allergen. Please let your server know if you have any allergens so that this can be checked with the
chef, as not all ingredients may be listed on the menu. All dishes are prepared & cooked where allergen ingredients (e.g. nuts,
flour etc.) are commmonly used. We are sorry for any inconvenience or disappointment that this may cause; the handling of
allergens and safety of guests is of the utmost importance to us.




